Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
              Троицкая средняя общеобразовательная школа

 имени Д.И. Адамова

ПРИКАЗ

27.03.2020г. № 244/3

«Об утверждении Положения об организации дистанционной

образовательной деятельности в МБОУ Троицкая СОШ в условиях
Распространения новой  коронавирусной инфекции»

Согласно решению педагогического совета № 7 от 27.03.2020 года
приказываю:

1. Утвердить 27.03.2020 года:

1.1. Положение об организации дистанционной образовательной деятельности в

МБОУ Троицкая СОШ в условиях распространения новой  коронавирусной

инфекции.

1.2. Памятки по профилактике короновирусной инфекции.

1.3. Инструкции по профилактике короновирусной инфекции.

2. Педагогическому коллективу руководствоваться в своей работе данным

положением.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Назарову Н.А.,

заместителя директора по УВР.

Директор МБОУ Троицкая СОШ                                     Е.Б.Цюман

С приказом ознакомлены:

№

п/п

Ф.И.О. Дата Подпись

1. Назарова Н.А. 27.03.2020